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Styret har hatt følgende sammensetning.

Kjell Ingar Olsen                             Leder

Dag Johansen             Styremedlem/kasserer

Hadle Eide Dahle       Styremedlem/sekretær

Synnøve Haug            Styremedlem

Bjørn Nybø                  Varamedlem

Hans Alnes                  Varamedlem

Varamedlemmene har deltatt på styremøtene, som har vært avholdt månedlig, unntatt i juli.

Medlemmer:

Det er pr. i dag 121 registrerte medlemmer i HSSK.

Økonomi:

Klubbens økonomi er tilfredsstillende og er basert på medlemskontingenter og overskudd på 
vinlotteri. Vår største kostnad er julebordet som årlig avholdes på Sola Strandhotell. Det henvises til 
årlig regnskap for nærmere informasjon.

Styremøter:

Det er holdt 11 styremøter i 2018 og arbeidet i styret har fungert greit.

Aktiviteter:

HSSK har hatt månedlige møter på Flymuseets kantine på Sola Sjø og med bra fremmøte på ca. 50 
medlemmer på møtene. Det har vært hyggelige samvær med kaffe og vafler (stor takk til Mila og 
Synnøver som steker vavler), samt enkelte tema presentasjoner. I år har det vært holdt vinlotterier 
på alle møtene, som har gitt godt bidrag til vår økonomi.

Jan Roar Rosland har engasjert medlemmene med quiz.

Svein Hapnes som fortalte om luftambulansen, fra den spede begynnelse frem til i dag. Vidar Vetne 
sviste bilder og fortalte om seiltur fra Karibien gjennom Pananma-kanalen, sammen med Erik Føyn.

Besøk hos Helikopter Service 6. juni

Det har ikke vært arrangert noen tur i år, noe som skyldes liten interesse blant medlemmene.

Vi har forsøkt å arrangere «senior-frokost» på Sola Strandhotell, men dette året har det ikke vært 
noen stor oppsluttning.

I november ble årets julebord holdt med god oppslutning, 88 medlemmer og ledsagere deltok. Både 
maten og dansemusikken så ut til å falle i smak. De aller fleste overnattet på hotellet og spiste 
frokost sammen.

Vi i styret takker medlemmene for god oppslutning også i 2018 og månedlige sammenkomst 
fortsette i 2019.

Hadle Eide Dahle:  Sekretær




